UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1190 /PGDĐT
V/v phát động hưởng ứng, tham gia Cuộc
thi “Những tấm gương tâm huyết, sáng tạo

học theo lời Bác lần thứ II
năm học 2018-2019”

Uông Bí, ngày 07 tháng 11 năm 2018

  Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS  trên địa bàn Thành phố.

Thực hiện công văn số 2974/SGDĐT-CTTT ngày 05/11/2018 của Sở
GD&ĐT về việc phát động hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Những tấm gương
tâm huyết, sáng tạo học theo lời Bác lần thứ II năm học 2018-2019”, Phòng
GD&ĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung sau:

  1. Các đơn vị trường phổ biến Thể lệ Cuộc thi tới toàn thể cán bộ, giáo
viên của đơn vị (Theo nội dung công văn số 746 được gửi đính kèm);

 2. Động viên, khuyến khích cán bộ, giáo viên, học sinh hưởng ứng, tích
cực tham gia Cuộc thi trên tinh thần tự nguyện và cam kết chấp hành các quy
định của thể lệ Cuộc thi. Lưu ý thời gian nhận tác phẩm dự thi tính đến ngày
28/02/2019 (tính theo dấu bưu điện).

  3. Biểu dương những cá nhân có tinh thần trách nhiệm cao trong hưởng
ứng, tham gia Cuộc thi của đơn vị.

          4.Tổng hợp kết quả, báo cáo về Phòng GD&ĐT số lượng, kết quả tham
gia cuộc thi của đơn vị vào ngày 01/3/2019 sau khi kết thúc thời gian dự thi qua
mail: hoangkhanhpgdub@gmail.com.

Phòng  Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Sở GD&ĐT (b/c);
- Lưu: VT, TH, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần  Nam Hải

		2018-11-07T13:40:34+0700
	Việt Nam
	Trần Nam Hải<trannamhai.pgdubqn@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-07T13:43:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!